

TARIFS POUR LA SCOLARITE

ANNEE SCOLAIRE 2024 - 2025

LYCEE 2nde - 1ère

**Contribution scolarité
pour un élève
Demi-pensionnaire**

FRAIS DE SCOLARITE OBLIGATOIRES	1er Enfant	2ème Enfant FRATRIE	3ème Enfant FRATRIE	4ème Enfant FRATRIE
Contribution Familiale	1 725,00	1 604,00	1 328,00	983,00
Examen blanc 1ère	72,00	72,00	72,00	72,00
Approximatif :				
Sorties culturelles 1 ère	25,00	25,00	25,00	25,00
Sorties culturelles 2nde	25,00	25,00	25,00	25,00
Cotisations diverses				
Approximatif	173,00	136,00	136,00	136,00
Total annuel - 2nde	1 923,00	1 765,00	1 489,00	1 144,00
Total annuel - 1ère	1 995,00	1 837,00	1 561,00	1 216,00

**Contribution scolarité
pour un élève
Externe**

FRAIS DE SCOLARITE OBLIGATOIRES	1er Enfant	2ème Enfant FRATRIE	3ème Enfant FRATRIE	4ème Enfant FRATRIE
Contribution Familiale	1 915,00	1 781,00	1 475,00	1 092,00
Examen blanc 1ère	72,00	72,00	72,00	72,00
Approximatif :				
Sorties culturelles 1 ère	25,00	25,00	25,00	25,00
Sorties culturelles 2nde	25,00	25,00	25,00	25,00
Cotisations diverses				
Approximatif	173,00	136,00	136,00	136,00
Total annuel - 2nde	2 113,00	1 942,00	1 636,00	1 253,00
Total annuel - 1ère L - ES	2 185,00	2 014,00	1 708,00	1 325,00

TARIFS POUR LA SCOLARITE

ANNEE SCOLAIRE 2024 - 2025

L Y C E E - Terminale

**Contribution scolarité
pour un élève
Demi-pensionnaire**

FRAIS DE SCOLARITE OBLIGATOIRES	1er Enfant	2ème Enfant	3ème Enfant	4ème Enfant
Contribution Familiale	1 725,00	1 604,00	1 328,00	983,00
Examen blanc Tle	72,00	72,00	72,00	72,00
Cotisations diverses Approximatif	173,00	136,00	136,00	136,00
Total annuel Tle	1 970,00	1 812,00	1 536,00	1 191,00

**Contribution scolarité
pour un élève
Externe**

FRAIS DE SCOLARITE OBLIGATOIRES	1er Enfant	2ème Enfant	3ème Enfant	4ème Enfant
Contribution Familiale	1 915,00	1 781,00	1 475,00	1 092,00
Examen blanc Tle	72,00	72,00	72,00	72,00
Cotisations diverses Approximatif	173,00	136,00	136,00	136,00
Total annuel Tle	2 160,00	1 989,00	1 683,00	1 300,00

TARIFS POUR LA DEMI-PENSION ANNEE SCOLAIRE 2024/ 2025 - LYCEE



	4 Repas/Semaine	3 Repas/Semaine	2 Repas/Semaine	Externe
Seconde	440,00 € Abonnement + 661,50 € Forfait repas Total = 1 101,50 €			11,00 € le repas
Première	440,00 € Abonnement + 682,50 € Forfait repas Total = 1 122,50 €	506,00 € Abonnement + 509,25 € Forfait repas Total = 1 015,25 €		11,00 € le repas
Terminale	440,00 € Abonnement + 682,50 € Forfait repas Total = 1 122,50 €	506,00 € Abonnement + 509,25 € Forfait repas Total = 1 015,25 €	572,00 € Abonnement + 341,25 € Forfait repas Total = 913,25 €	11,00 € le repas

Ces tarifs tiennent compte de la déduction des journées pédagogiques, des sorties scolaires, du nombre de jours de scolarité et du repas de rentrée qui vous est offert.